Nº. 3, STRADA EPISCOPIEI, Nº. 3

**SOCIETATEA ANONIMA**
**PENTRU EXPLOATAREA DE PADURI SI DE FERESTRAE CU VAPORI**
(mai înainte P. et C. Goetz et C-ie)

**CONVOCARE**
D. D. Acționari sunt conf. art. 35 al Statutelor convocați la o a treia adunare generală ordinară care se va ține la București.
în 2/14 Octombrie 1886 la orele 1 p. m.
(Str. Bis. Amzei No. 7, casele d-lui I. Marghiloman, președintele consiliului de administrație.)

**Ordinea zilei**
I. Raportul consiliului de administrație asupra grăstii exercițiului al III-lea de la 1 Mai 1885 până la 30 Aprilie 1886, precum și comunicarea bilanțului.
II. Raportul consiliului de Censori asupra conturilor și bilanțului pe timpul de la 1 Mai 1885 până la 30 Aprilie 1886 și darea de descărcare.
III. Propunerea consiliului de administrație relativă la fixarea dividendului.
IV. Alegerea pe exercițiul viitor a consiliului de censored compus din 3 membri și din 2 suplianti.
Acel din d-nii acționari cari conf. art. 35 din Statute au drept de vot și doresc a lua parte la Adunarea generală, vor avea a depune acțiunile lor cel mai târziu până la 18/30 Septembrie 1886.
In București la d-nii Marmorosch Blank et C-o. — In Berlin la Deutsche Bank. — In Viena la d-nii Dutschka C-o. — In Francfort p/m la Deutsche Verelastbank.
București 3/12 Septembrie 1886
Consiliul de administrație.

**INSTITUTUL „NEGRI”**
IN GALATI